Nr. 1-465-1

Schwenkpflug
Allround RL 140/4-6

(ab Masch.-Nr. 343 000) — 3575 %49




Verwenden Sie nur
Original-KRONE-Ersatzteile!

Das gibt Sicherheit und spart Kosten!

OriginaI-KRONE-ErsatZteiIe bieten die Garantie flir hochste Ver-
schleiBfestigkeit, lange Lebensdauer und preiswerten Einkauf!

Sie bekommen bei KRONE nur Materialien in einwandfreier Quali-
tat und absolut passend fiir Inre KRONE-Maschinen. Bei Verwen-
dung von Original-KRONE-Ersatzteilen entspricht das Gert in

- Funktion und Arbeitsweise wieder der urspriinglichen Ausfihrung!

Imitationen und Kopien von Teilen, speziell auf dem Sektor
VerschleiBteile halten nicht das, was sie vom Aussehen vielleicht
versprechen. Material-Qualitat kann man schlecht optisch priifen -
daher gr6Bte Vorsicht bei Billigangeboten!

Darum lieber gleich
Original-KRONE-Ersatzteile!



INHALTSVERZEICHNTIS . )
Dreipunktbock ...ttt e ersre e
Tagerarm ........ccoiinvnnnanas e e e eaae e aa ety
Rahmen und Brloke .. ... ...ttt et ittt e et
Rahmen und Brlloke .. ... ...ttt it e it et et e e e e e
S PUTANPASSUIG « ottt ittt e et et ettt e e e et e et e e e
PLflugkdrper mit StrohneinweisbleCh ... ...t e e et renenernenenns
HYAPAuLik ..ottt et ot e e e e e e
By AUl a R .. e e e e e
e '
e R
Lot T < =
Packerausleger mechanisch ......... P
Hydraulischer Packerausleger (Mechanik) . ... ..o nnmm
Hydraulischer Packerausleger (Hydraulik) ...........ccvveneunennnnnnn.

s
fr
Hh
]
[

e
HOWwo~-otpbip

o
oWl



Schwenkpflug Allround RL 140
1 Jriste-wnr.
Dreipunktbock

1-465-1 ab Maschinen-Nr. 343 000

% 17

19 8 6 13 6 2

13

15

16

17

18 W4T 80 1

Abb. |Bastaell-Nr,| Bezeichnung

Abb, |Bestaell-Nr.| Bazeichnung

1 ] B35 709 0 | Einspannbuchse 36/45 X 25
2 | 465 046-0 | Spindal R4A.30 X 250
3 ] %00 302 0 | &6kt-Schrauba M 12 X 50
4 | 462 BO9 0 | Griff
S ] B0B 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
6 ] 535 706 0 | Einspannbuchsa 50/60 X 28
7 1 917 006 O Klappatecker 6 X 42
8 | 322 €50 0 | Knotankette 1 X K1.S-Haken
9 § 912 287 1 | Splint 5 X 32
10 | 462 804 2 | Oberlenkerbolzen
11 | 910 735 1 | Stiitzschaeibe 5 50 X 62 X 3,2
12 | 465 155 0 | Oberteil (mit Abb.1 u.6)
13 | 835 311 0 { Lagarscheibe 62 X 100 X 2,7
15 | 465 156 0 | Unterteil '(mit Akb.&)
1 | (fiir RH.750 mm)
{ 465 402 D ] Untarteil (ab Maach.-Nr.343 000)
1 1 (mit Abb.6)fiir RH.800 u.850 mm
16 | 908 716 1 | Sicharungsmutter NM 16
17 | 465 186 1 | Klanmmring
18 | 501 141 1 | €kt-Schravbe M 16 X 100
19 | 905 S74 0 | Gewindestift M 16 X 20
20 | 462 BO3 1 | Zugwelle KAT.IT L=825
{ 462 B30 2 | Zugwalle Abstand II KAT.III L=825
| 462 829 2 | Zugwaelle KAT.IIT =965
23 | 465 068 0 | Bolzen R4.50 X 252
22 | 912 853 D | Spannhiilse 16 X 85

567724 ?ngf)? N %
23 Y5 000 Vel - beths




Schwenkpflug Allrocund RL 140 _
Liste-Nr. 1-465-1 ab Maschinen-Nr. 343 000 2
Lagerarm

W7 6101

Abb. {Bastell-Nz, | Bezeichnung Abb. |Bestell-Nz. | Bazeilchnung
i 835319 0 | Lagerachaibe 46 X 70 X 2,2
2 ) 812 727 0 | Spannhiilae 10 X 55
3 | 465 026 0 | Lagerbolzen Rd.36 x 231
| | {L=275 siahe Tafal 12)
4 ] 910 729 0 | Stitzacheibe S 37 X 47 x 2,5
S 1 935 709 0 | Einspannbuchsae 36/45 X 25
€ | 465 034 0 | Buchsa 44 X .2 X 90
7 ] 465 154 1 | Amn +links (mit Abb.5)
B | 465 1533 1 | Arm,rochts {mit Abb.5)




Schwenkpflug Allround RL 140

Liste-Nr., 1-465-1 bis Maschinen-Nr.

‘Rahmen und Briicke

342 999

1

ki

31

AT 609 0

Abdb . |Bastell-Nr. |

Bazajichnung

Abb. |[Bastell-Nr.| Bezeichnung

(™1
SOVt aVa WM

[Ty Ty Ty
AWN PR

|
{
i
1
i
1
f
i
|
|
1
1
!
]

465 157 0 | Britcke (mit Akb.2 u.l1}

$35 706 0 | Einspannbuchse 50/60 X 28
465 079 0 | Druckscheibe Rd.85 X 15

908 732 0 | Sicherungsmuttar NM 30 X 1,5
465 158 1 | Holm (m. Abb.10) {5-Schar)
465 159 1 | Holm {m. Abb.10) (6-Schar)
465 116 2 | Verlingerungsholm

465 077 0 | Gewindebolzen Rd.50 X 323
935 311 0 | Lagerschaeibe 62 X 100 X 2,7
835 704 0 | Einspannbuchsa 50/60 x 40
$35 709 0 | Einspannbuchse 36/45 X 25
800 3B0 0 | &kt-Schrauvbe M 20 X 60

910 216 0 | Federring C 20,5

508 721 0 | Sicherungsmutter NM 20




Schwenkpflug Allround RL 140 .
Liste—-Nr. 1-465-1 ab Maschinen~Nr. 343 000
Rahmen und Briicke

1

~3

.o
1

A7 608 1

Abb. |Bastaell-Nr. | Bazaichnung T Abb. |Bastall-Nr.| Bezaichnung
1 | 465 157 0 | Briicke {mit Abb.2 u,1ll)
2 | 935 706 0 | Einspannbuchsa 50/60 X 28
3 | 465 079 0 | Druckscheibe Rd.85 X 15
4] 908 732 0 | Sicherungsmutter NM 30 X 1,5
5 ] 465 158 1 | Holm {mit Abb.10) (5-Schar)
€ | 465 159 1 | Holm (mit Abb.10) {6-Schar)
7 | 465 116 2 | Varlangarungsholm
8 | 465 077 0 | Gewindebolzen RdA.50 X 323
9 | 935 311 0 | lLagerschaibas 62 X 100 ¥ 2,7
10 | 935 704 0 | Einspannbuchsa 50/60¢ X 40
11 { 935 709 0 | Einspannbuchse 36/45 X 25
12 | 900 380 0 | 6kt-Schraube M 20 X 60
13 | 910 216 0 | Faderring C 20,5
1& | 908 721 0 | Sicherungsmutter NM 20




Schwenkpflug Allround RL 140 ‘
Liste-Nr., 1-465-1 ab Maschinen-Nr. 343 000
Spuranpassung

2 211 v N 1% 1

AT 414 9

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestaell~Nr.| Bazalchnung
1 { 912 615 0 | Spannhiilse 5 X 36
2| .910 512.2 | .Scheibe 21 ¥ 37.X.3
3 | 465 092 0 | Bolzen o. Kopf RA.20 X 147
4 | 465 286 0 | Bolzen
5 | 465 100 0 | Spindel kpl. (mit Abb.G&}
1 ! (bis Masch.-Nr.342 999)
| 465 413 0 | Spindel kpl. (mit Abb.6)
{ f {a2b Masch,-Nr.343 000)
6 | 465 104 0 | Stallmuttar,Linksgewinda
1 | (bis Mamsch.-Nr.342 999)
| 465 407 0 | Stelimutter, Linksgewinde
{ { (ab Masch.~Nr.343 000)
T | 465 178 0 | Druckfeder (bis Masch.-Nr.342 999)
8 | 935 528 D | Stahlkugel Rd.1l0
1 ' | (bis Masch.-Nr.342 999)
9 | 916 087 0 | Bolzen m. k1. Kopf
10 | 460 322 1 | Buchae Rd4.20 X 20
11 | | siehe Tafal 7 Abb,28
12 | 485 103 1 | Stellmuttaer, Rachtsgewinde
13 | 465 185 0 | Stellstiick (m. Ahb.14)
1 { {bis Masch.-Nr.342 999}
| 465 403 © | Stellstiick (m. Abb.1d)
[ | (ab Masch.-Nr.343 000)
14 | 465 194 0 | Lagerbuchsa 30 X 36 X 20
15 | 917 004 1 | Klappstaecker 5 X 32
16 | 915 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S Mg X 1
17 | 465 385 0 | Fihrungsstange :
] | (ab Mamch.-Nr.343 000)
1B | 910 411 1 | Scheibe 6,4 X 12,5 X 1,6
H ’ | (ab Masch.-Nx.343 000)
19 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM &
1 [

(b Masch,.-Nr.343 000)




Schwenkpflug Allround RL 140 . _ ‘
Liste-Nr. 1-465-1 ab Maschinen-Nr. 343 000 - 6
Pflugkdrper mit Stroheinweisblech

10

L&T7 817 4

AbbL. |Bastall-Nr.

Bazeichnung

Abb, |Bastell-Nr.| Bezseichnung

B A WN

B e St sk P Sk e v Sma Sk ek e o et WS B il el M S pes MEe AR i A A o

465
465
912
465
908
08
465
465

485

465

501
801
901

901
501
508
465
505
465
s08
s08

123
123
969
905

348

137
192
611
136
716
721
070
108

373

3381

€76
644
141

512
141
215
129
343

131

018
011
743
722
197

QOO HROMOO

[-] « (=]

=o

OCHODOONOD

OHOoOO

Einweisblach MUutr b  ASUcr /Y @é

|
| Hillse R4.26.9 X 5 X 12.5

} Spannhillse 5 X 26

| Bolzen

| Sicherungsmutter ¥NM 16

| Sicherungsmutter NM 20

| Halter £. Stroheinweisblech

P Grindal AH 750 mm {L=415 mm}

{ (bis Masch.-Nr.338697)
| Grindel AH 800 mm (L=485 mm)
| {ab Masch.-Nr.338698)
| Grindal AH 850 mm {L=515 mm)
[ (ab Masch.-Nr.343 000) '
| €kt-Schraube M 20 X 85
| 6kt-Schraube M 14x100 DIN $31-10.9
! 6kt-Schraube M 16 X 100 '
I (fur Grindel 465 381 0)
| ékt-Schrauba M 20 X 110
| 6kt-Schrauvhe M 16 X 100
| 6kt-Mutter M 12

| Anlage re./li.
| Senkschraube mit 2 Nasen M 12 X 35
| Brustblaech

| 6kt-Mutter M 14

| €kt-Mutter M 16

| (fir Grindal 465 381 0}

I 2wischenlaga (Graupappe}

| Riestar

{ Schar

| Senkschrauba mit 2 Nasen M 12 X 30

A5

F 4. foo /P50 o SHF ) _
/%?'vﬁévv‘:;éﬁé ;?530 . ,4@1£H9F%1;7£ 4

@b

Fr el eiztecor Y070 m7&tfwa .

01-5 AY pre Bung we cloCedf !

EFFily -

(2usathtd Sobor #65%280 duio /;,W%wff -y




Schwenkpflug Allround RL 140
7 JListe-Nr. 1-465-1 bis Maschinen-Nr. 342 999
Hvdraulik

17
27
12
&
16
26
SN 207N 1 9 20 1 19 47 822 0
Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. [Bastall-Nr.| Bezeichnung’
1 ] 821 001 0 | Hochdruckschlauch 600 lang
2 | 921 041 0 | Einstellbare Drossal M 18 ¥ 1,5
3 | 508 524 1 | &kt-Mutter M 18 X 1,5
4 | 921 093 1 | Ger.Einschraubstutzaen
5 | 921 084 0 } Hydr. Stackerhaltaer
€ | 503 477 1 | 2Zylinderschraube AM & x 20
7 1 925 107 1 | Schalle 12.Bohrung (2halften)
8 { 521 028 1 | Hochdruckschlauch 1000 lang
- 9 1 921 206 0 | Ubarwurfmutter AL 12
10 | | Bydraulikrohr 12 x 1,5
i1 ] 921 046 1 | 2-Schneidenring L 12
12 | 921 077 1 | T-Stutzen L 12
13 | 465 150 0 | Bolzen R4.25 X 140
14 | 900 617 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 30
15 | 912 145 1 | Splint 10 X 50
16 | 508 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
17 | 920 901 D | Einschraubstutzen L 12
18 | 919 003 0 { Kagel~Schmiarnippel H1/S M8 X 1 -
19 | 465 105 0 | HBydro-Zylindar =« SZFAM/Err /1355%’-
| 918 707 0 | Dichtungasatz
20 | 921 067 1 | Stutzan L 12
21 | 921 122 0 | Kugelhahn
22 | 921 079 1 | L~-Stutzen L 12
23 § 901 423 0 | ékt-Schrauba M 8 X 50
28 | 921 Q02 O | Hechdruckschlauch 1200 lang
25 | 521 145 0 | Kupplungsstecker M 18 X 1,5
26 | 921 208 0 | Zwillingsriickschlagventil
27 | 921 003 1 | Hochdrucksechlauch 620 lang
28 | 460 321 1 { Hydro-Zylinder
1 521 448 0 | Dichtungssatz




Schwenkpflug Allround RL 140
Liste-Nr.

Hydraulik

1-465-1 bis Maschinen-Nr.

342 999 . 8

-b

wowd

7

" o 4l 623 1

Abb. |Bastell-Nr. |

Bezaichnung

Abb . {Bestell-Nr.| Bezaichnung

1] 921
2 | 4565
{ 918
31 s10
4| 908
5 | 465
£ | 900
71
8 [ 521
9 | 921
19 | 821
11 | s21
12 | 821
13 | 465
14 | 153
15 § 912

003
219
708
514
716
217
&77

054
067
046
206
122
218
047
675

OO HHOMEK

Do DOCOHKMM

Hochdruckschlauch 620 lang
Hydro-Zylinder
Dichtungssatz

Scheiba 26 X 44 X 4
Sicherungsmutter NM 16
Halteplatte ’
€kt-8chravbe M 16 X 50
Hydraulikrohr 12 x 1,5
Varbindungsatutzen L12
Stutzen L 12
2-Schneidenring L 12
Uberwurfmutter AL 12
Kugelhahn
Stiltzradlager

Bolzen 25 X 126
Spannhtilsea 8 X 45




Schwenkpflug Allround RL 140

Liste-Nr. 1-465-1 ab Maschinen-Nr. 343 000

Hydraulik

T 481 D

Abb. |Bestall-Nr.] Bezeichnung Abb. {Bestall-Nr.| Bezaeichnung
1 ] 921 002 0 | Hochdruckechlauch 1200 lang
29 | Bydraulirehr 12 x 1,5 T
3 | 821 206 0 | Ubarwurfmutter AL .12
4 1 521 046 1 | 2-Schneidenring L 12
5] 908 524 1 | 6kt-Mutter M 18 X 1,5
6 | 910 512 2 | Schaibe 21 X 37 X 3
7 | 921 003 1 | Hochdruckschlauch 620 lang
8 | 900 617 0 | €kt~Schraube M 8 X 30
9 | 465 150 0 | Bolzen RA.25 X 140

10 | 912 145 1 | Splint 10 X 50
11 | 508 706 0 | Sicharungsmutter NM 8
12 { 465 105 0 | Hydranlikzylinder
1 918 707 0 | Dichtungasatz
13 | 919 003 0 | XKegel-Schmiernippel Hi/S M8 X 1
14 | 921 087 1 | Gerade-Schottstutzaen L 12
15 ] 521 916 0 | Hochdruckschlauch 1050 lang
16 | 921 089 1 | Winkel-Schottstutzan L 12
17 { 921 077 1 | T-Stuktzen L 12
18 | 920 501 0 | Einschraubstutzen & 12
19 | 460 322 1 | Buchsa R4.30 X 20
20 | 921 093 1 | Einschraubstutzen M 18 X 1,5
21 { 465 400 0 § Kompaktblock-Hydraulik
22 | 921 145 D | Kupplungsstecker M 18 X 1,5
23 | 521 084 0 | Bydr.-Steckarhaltar
24 | 480 321 1 | Hydraulikzylindaer
{ 921 448 0 | Dichtungssatz
25 | $01 046 0 | 6kt-Schrauka M 8 X 55 -




Schwenkpflug Allround RI 140
Liste-Nr. 1-465-1 ab Maschinen-Nr. 343 000
Hydraulik

10

LL7 652 ¢

Abb. |Bestell-Nr. |

Bazeichnung

Abb. |Bastell-Nr.| Bezaichnung

821
821
465
918
921
821
821
910
153
912

CYOm~alnh WA
s s Em e — —— -

-

003
016
219
709
046
206
067
514
047
675

ODOHREOHROMHMOR

|
i
|
|
1
|
!
|
|
|
l

Hochdruckschlauch 620 lang
Hochdruckschlauech 1050 lang
Hydraulikzylinder
Dichtungssatz
2-Schneidenring L 12
Uberwurfmuttar AL 12
Stutzen L 12

Schaibe 26 X 44 X 4

Belzen R4.25 X 126
Spannhiilsa 8 X 45
Hydraulikrohr 12 x 1,5




Schwenkpflug Allround RL 140
11 |riste-Nr. 1-465-1 ab Maschinen-Nr. 343 000
Stitzrad kpl.

26 47 dw 1

Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb, |Bestell~Nr.| Bezeichnung
1 | 908 716 1 | Sicharungsmutter NM 16
2 | 465 212 0 | Spindaelhaltar
3 j 901 139 0 | 6kxt-Schrauka M 16 X 90
4 | 912 069 1 | Splint 4 X 40
5 1 952 320 0 | Stodring
€ | 952 330 0 | Labyrintring
7 | 932 222 0 | Kegelrollenlager LM 501210/49
8 | 910 256 0 | Riffelbolzan M 18 X 1,5 X 46
9 | 952 254 0 | Radnabae
10 | 910 225 0 | Radmuttar A 18 x 1,5
11 1 932 212 0 | Kegelrollenlager L 44610/4%
12 | 508 827 0 | Kronenmutter M 24 X 1,5
13 [ 952 310 1 | Radkappa Rd.50,5 “Krona”
14 | 953 108 0 | Felge 9.00 X 15.3 6 Loch
15 | 953 308 1 | Schlauch 10.0/75-15
16 | 953 209 0 | Reifen 10.0/75 - 15 Impl & Ply
17 | 910 534 1 | Schaiba 26 X 44 X 4
18 | 912 675 0 | Spannhiilse & X 45
19 | 153 ¢88 0 | Bolzen Rd.25 X 104
20 | 935709 § | Einspannbuchse 36/45 X 25
21 | 910 729 0 | Stitzscheibe 8 37 X 47 X 2,5
22 | 908 721 0 | Sicherungsmutter NM 20
23 t 910 216 0 | Federring C 20,5
24 | 900 380 0 | 6kt~Schraube M 20 X &0
25 | 465 214 1 | Holm (mit Abb.20)
26 | 935 319 0 | Lageracheiba 46 X 70 X 2,2
27 | 465 215 1 | Gelenk (mit Abb.20)
28 | 912 717 0 | Spannhiilse 10 X 55
29 | 465 026 0 { Lagerbolzan Rd.40 X 231
30 ] 461 403 0 | Verstellspindel kpl.
31 | 465 034 0 | Buchsa 44 X 2 X 90
| 465 201 1 | Radschiene Kpl. (ohnae AbbL. 40}
@] 853 009 0 | Rad 10.0/75-15.3 Impl & PR




Schwenkpflug Allround RL 140
Liste~-Nr. 1-465-1 ab Maschinen-Nr.

343 000

12

Packerausleger mechanisch

hhhhhhhhhh 7
//\:—' "‘——'—--—--—--.l-;}v '—"‘ g
e o e - - -\‘\\/ 9
4 K e .
/
10

T 828 2

Abb. |Bastall-Nx. |

Bezeichnung Abb. |Bestaell-Nr.| Bezaichnung

1] 910 729 0 | Stiitzscheibe S 37 X 47 X 2,5
2 | 908 711 1 | Sicherungsmuttar NM 12
4 | 465 030 © | Lanker

5 | 465 164 0 | Bolzen

7 | $00 380 0 | 6kt-Schraube M 20 X 60
8 | 917 go4 1 | Klappsatecker 5.X 32

9 | 465 016 0 | Packeramm

10 { 08 721 0 | Sicherungsmuttar NM 20
11 | 460 543 0 | Zugstrebae

12 | 129 543 0 | Bolzen

13 | 912 717 0 | Spannhiilee 10 X 55
14 | 465 020 0 | Lagerbolzaen Rd.3€ x 275
19 | 901 451 0 | 6kt-Schraube M 12 X 45
20 | 909 506 0 | Ringmutter M 20

21 ] 465 366 0 | Baleuchtungshaltar
22 | 900 382 0 | 6kt-Schrauba M 20 X 70




Schwenkpflug Allround RL 140
13 ] iiste-Nr. 1-465-1 ab Maschinen-Nr. 343 000
Hydraulischer Packerausleger (Mechanik)

) B 4 B H 238 2 2 447 dus 1

Arb. |Bestall~Nr.| Bazeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung

1] 808 711 1 | Sicharungsmuttaer NM 12

4 | 465 030 0 | Lenker

5 179177004 1 ) Xlappsteckar 5 X 32

&€ | 465 164 D | Bolzen

7 1| 912 615 0 | Spannhiilss 5 X 36

8 | 462 123 0 | Hydro-Zylindar

{1 521 416 0 { Dichtungs=atz

9 | 462 281 0 { Lenker

10 | 345 573 1 | Zugfedar

11 { 462 283 0 | Spannbolzan

12 | 910 512 2 ]| Scheiba 21 X 37 X 3

13 | 462 125 0 { Bolzaen

14 | 908 215 0 | 6kt-Muttar M 12

15 | 908 525 1 | ékt~Mutter M 20

16 | 919 003 0 | Kegel-Schxiernippel H1/S M 8x1
17 | 462 128 1 | Schwaenkam

18 | 900 380 O | ékt-Schranbe M 20 X 60

19 | 808 721 0 | Sicherungsmutter NM 20

20 | 460 543 0 | Zugstreba .

21 | 465 378 0 | Packerarm links

{ 485 376 0 | Packeramm rachts

22 | 901 451 O | 6kt-Schraube M 12 X 45

23 | 129 543 0 | Bolzen

24 { 912 717 0 | Spannhiilse 10 X 5%

25 { 910 729 0 | St@tzscheiba § 37 X 47 X 2,5
28 ]| 465 020 0 | Lagerbolzen Rd.36 x 275

31 | 910 510 1 | Scheibe 16 X 28 X 2,5




Schwenkpflug Allround RL 140
Liste-Nr. 1-465-1 ab Maschinen-Nr. 343 000
Hydraulischer Packerausleger (Hydraulik)

14

vion - O N

47 647 1

Abb. {Bastall-Nr. |

Bezaichnung

Abb. [Bastall-Nr. | Bezeichnung

N =

T ma e s Al i i e S A s ik i e e e

821
921

82)

521
921
921
821

821
521

803
925
921
803
825
808
921
921
521

002
067

1)

046
206
045
039

083
054

477
107
084
479
102
524
hirhd
1458
071

= o

HH oK

- p

HOOMHOOMEM

|
!
]
i
1
1
!
[
|
{
|
;
{
|
|
!
1
1
|
1
[
i

Hochdrucksehlauch 1200 lang
Stutzen L 12

(bis Masch.-Nr.342 999)
Winkel~Schettstutzen L 12
{ab Masch.-Nr,343 000)
2-8chneidenring L 12
Uberwurfmuttar AL 12
2-Schneidenring L 6
Uberwvurfmutter AL 6
Hydraulikrohr 6 x 1
Raduziar-Verschraubung KOR 12/ &-PL
Varbindungsstutzen L12
Hydraulikrohr 12 x 1,5
Zylinderschrauba AM & X 20
Schella 12.Bohrung (Paar)
Hydr.-Steckerhaltaer
Zylinderschraube AM 6 x 25
Schalle 18.Bohzrung {Paar)
Gkt-Muttar M 18 X 1,5
Staubmuffa

‘Kupplungsstecker M 18 X 1,5

T-Varbindungsstutzaen L 12




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir XRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

123
123
129
129
153
153
153
345
460
460
460

460
460
460
461
4862
262
462
462
462
462
462

462
462
462
465
465
465
465
465
465
465
465

465
465
465
465
465
465
4€5
465
465
465
465

465
. 465
465
465
465
465
465
465
465
465
465

722
743
543
543
047
047
o8s
573
321
321
322

322
543
543
403
123
125
128

281

283

803

804

809
B29
830
016
020
020
0286
026
030
030
034

034
046
068
070
077
677
079
079
092
100
103

104
105
105
108
116
116
129
131
136
137
150

HOOOOOOOQOG‘OOOOOOOONNO MNHOOFHFOODOOOQOH P HHEFFRPODOODODOOO

SCoOocOoOoohMNnNOOO O

TAF.

6
6
12
13
8
10
11
13
7
9
5

9
12
13
11
13
13
13
13
13

Crnnsh WO WO H

SN Wo WU

ABB.

19
18
12
23
14

8
19
10
28
24
10

139
11
20
30

8
13
17

9
11
20
10

4
20
20

9
14
26

3
29

BESTELL-NR.

465
4€5
465
465
465
465
465
465
465
465
465

465
465
465
465
465
465
465
465
465
465
465

465
465
465
465
465
465
465
465
465
465
465

465
465
465
465
465
900
900
900
900
900
900

900
900
900
900
901
901
901
901
901
901
901

150
153
154
155
156
157
157
158
158
159
159

164
164
178
192
194
185
196
201
212
214
215

217
218
219
219
286
366
373
376
378
381
385

400
402
407
408
413
302
380
380
380
380
380

382
617
617
677
046
139
141
141
423
451
451

MHPROCSCOOHREO

COO0OODO0OO0OOQO0OO0OO0 OO0 0CCOORMHOO HEOMFPOOQOOLDO

COoOORPRPFPOODOLODDOO

TAF.

9

B Wk ok W HE P NN

[
WO DN

o

:

s
AU B ON-®Y

22
14

25

18
10
23
19
22

1465-1

Seite:

BESTELL-NR.

901
901
901
903
903
903
905
905
905
908
908

908
808
1908
308
208
s08
508
a08
908
908
908

a08
908
808
208
508
s08
208
908
908
s08
sog

508
508
908
909
910
910
910
910
910
910
810

810
S10
910
910
810
910
910
910
910
910
910

512
644
676
477
477
478
342
343
974
011
018

215
215
524
524
524
525
704
706
706
711
711

711
716
716
716
716
721
721
721
721
721
721

732

732
827
506
216
216
216
225
256
411
510

512
512
512
514
514
514
729
729
729
729
735

HEPODOOODOOOOCO OO QOO PRPHKERMEPRPM MM ODOPRPRFMFREMEOD HFOOOOo0OORMPOIOO

HOOOOHFEFRRPEPNNN

L

T

-
MR AG R B IO O

5

ABE.
11
10

11
14
21
15
18
17
17



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir XRONE ET-Liste Nr.

BESTELL~NR.

912
912
912
912
912
912
912
912
912
912
912

912
912
912
912
916
917
917
917
917
918
918

918
918
919
918
919
919
920
920
921
821
821

921
921
921
921
521
921
921
921
821
821
821

921
921
921
921
921
921
921
921
921
821
921

069
145
145
287
611
€15
€15
675
€75
675
717

717
717
717
853
087
004
004
004
006
707
707

709
709
003
003
003
003
801
901
001
002
002

002
003
003
003
003
016
016
028
033
041
045

046
046
046
046
046
054
054
067
067
067
C67

COO00O0O00O00O0

Ll Sl R T S R YR

OO O QOO MERRK

COOHHHOOODOO

RPORHOORRRMRHOD

TAF, ABB.

11 4
7 15
9 10
1 9
6 3
5 1
13 7
8 15
10 9
11 18
2 2
1 28
12 13
13 24
1 22
5 9
5 15
12 8
13 5
1 7
7 19
9 12
8 2
10 3
5 16
7 18
9 13
13 16
7 17
9 18
7 1
7 24
9 1
14 1
7 27
8 1
9 7
10 1
9 15
10 2
7 8
14 6
7 2
14 5
7 11
8 10
9 4
10 4
14 3
8 8
14 9
7 20
8 9
10 6
14 2

BESTELL-NR.

921
921
921
921
921
921
921
921
921
921
921

921
921
921
921
921
921
921
821
921
921
921

821
921
921
921
921
921
922
925
925
925
932

932
935
935
935
835
935
935
535
935
935
935

935
935
935
935
935
835
952
952
852
952
953

071
077
077
079
083
084
084
084
087
0gs
089

093
093
122
122
145
145
145
171
206
206
206

206

206
208
416
448
448
650
102
107
107
212

222
311
311
311
319
319
528
704
704
706
7086

706
709
709
709
709
709
254
310
320
330
0095

OCHPRHOCOOOOOO HHMNHFOOORPREMERK

COO0OMMF QOO0

OO0 O0OO QOO H

DO0O0OO0OODOOO O

TAF. AEB.
i4 19
7 12
8 17
7 22
14 8
7 5
9 23
.14 13
9 14
9 16
14 2
7 4
9 20
7 21
8 12
7 25
9 22
14 18
14 17
7 9
g 11
9 3
10 5
14 4
7 286
13 8
7 28
9 24
1 8
14 15
7 7
14 12
11 11
11 7
1 13
3 9
4 9
2 1
11 286
5 8
3 10
4 10
1 6
3 2
4 2
1 1
2 5
3 11
4 11
11 20
11 9
11 13
i1 5
11 8
11 40

'1465-1

Seiﬁe: 2

BESTELL-NR. TAF,

953 108 0O 11
953 209 0O 11
953 308 1 11
969 197 1 6

ABB.
14
16
15
20



Wichtiger Hinweis!

Verwenden Sie nur ORIGINAL-KRONE-Ersatzteile!

Der Einbau vom Nachbauteilen und Fremdfabrikaten kann 2u
schweren Schaden und zum Verlust unserer Gewahrleistung flih-
ren! |

Das gilt ganz besonders fiir Nachbau-VerschleiBteile, deren oft |
auBergewdhnlich starker VerschieiB, schlechte Qualitit und geringe
Lebensdauer zum vorzeitigen Ausfall der Maschine, mit kostenﬂ
aufwendigen Reparaturen fihren kann.

Deshalb betrachten wir unseren Hinweis
"Immer nur ORIGINAL-KRONE Teile verwenden"
als dringende Notwendigkeit im Interesse unserer Kunden!

Bitte beachten:

Bei allen Ersatzteilbestellungen bitte die Ersatzteil-Nr., Maschinen-
type, Baujahr angeben! Nur dann kénnen Falschlieferungen ver-
mieden werden, die aufgrund fehlender Angaben zu Lasten des
Bestellers gehen




Maschinenfabriken Bernard KRONE GmbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge
Heinrich-Krone-StraBe 10, W-4441 Spelle

Tel. {(05977) 935-0, Tix. 981648, Telefax (05977) 935-339



